

Łódź, dnia 11 lipca 2014 r.

DOA-OP-II.0003.500.2014

Pan

Tomasz Trela

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, która została wniesiona podczas obrad XC sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 17 lutego 2014 r., dotyczącą nieruchomości przy ul. Nawrot 81 uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Nieruchomość przy ul. Nawrot 81 jest własnością Miasta Łodzi w zarządzie Administracji Zasobów Komunalnych Łódź-Widzew. Na jej terenie usytuowany jest frontowy czterokondygnacyjny budynek mieszkalny o konstrukcji tradycyjnej oraz parterowa zabudowa gospodarcza. Z wyjaśnień uzyskanych od Zastępcy dyrektora Administracji wynika, że budynek mieszkalny znajdujący się na omawianej nieruchomości jest w dostatecznym stanie technicznym. W latach 2003 – 2007 wzmocnione zostały spękane ściany od strony podwórza oraz naprawiono tynki elewacji. Ponadto naprawione zostały tynki ścian szczytowych wschodniej i zachodniej. Z uwagi na ograniczone środki finansowe AZK Łódź-Widzew nie zaplanowała w bieżącym roku wykonania robót oczekiwanych przez mieszkańców nieruchomości przy ul. Nawrot 81 dotyczących ocieplenia i malowania ścian budynku, wymiany

stolarki okiennej, podłóg oraz posadzek. W budynku realizowane będą jedynie konieczne remonty i konserwacje, których wykonanie jest niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom.

Odpowiadając natomiast na pytanie Pana Radnego dotyczące możliwości przeprowadzenia remontu kamienicy przy ul. Nawrot 81 w ramach programu „Mia100 Kamienic” uprzejmie wyjaśniam, że ww. nieruchomość nie była i nie jest objęta tym programem. Nieruchomość ta nie jest objęta również przygotowywanymi przez Biuro ds. Rewitalizacji i Rozwoju Zabudowy Miasta w Departamencie Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Łodzi projektami Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości

Pan Grzegorz Matuszak

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi

Wydział Organizacyjno - Prawny

w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu Miasta Łodzi